-1-

新製品のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬　具
記

製品名	 									：KANSPI-8	 かんすぴセット（8cm）
	 	 									：KANSPI-10	 かんすぴセット（10cm）

発売予定日	 ：平成 25 年 12月18日

標準価格	 		 KANSPI-8	 ：￥		9,800（税込￥10,290）／1セット
	 	 	 KANSPI-10	 ：￥11,400（税込￥11,970）／1セット

JANコード　		 KANSPI-8		 ：4995090304540
	 	 　				 KANSPI-10	 ：4995090304557

この件に関するお問い合わせ先

フォステクス　カンパニー
〒196-0021　東京都昭島市宮沢町 512　TEL：042-545-6111　FAX：042-546-6067

平 成 ２ 5 年 1 2 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東 京 都 昭 島 市 宮 沢 町 512
プ レ ジ デ ン ト　 髙 橋	 洋 一

KANSPI-8
かんすぴセット（8cm）
発売予定日：平成25年12月 18日
標準価格　：￥9,800（税込￥10,290）／1セット

発売予定日：平成25年12月 18日
標準価格　：￥11,400（税込￥11,970）／1セット

KANSPI-10
かんすぴセット（10cm）

-2-

手軽に本格スピーカークラフト
好評 "かんすぴ "シリーズのお得なセットが登場
●"かんすぴ "シリーズお得セット2機種。高級スピーカーケーブルも同梱。
手軽に本格スピーカー "かんすぴ "シリーズのお得なセットが登場しました。口径 8cmスピーカーのセッ
ト KANSPI-8と口径 10cmスピーカーのセット KANSPI-10の 2機種を設定。高級スピーカーケーブ
ルも同梱しています。

KANSPI-8 かんすぴセット (8cm)のセット内容
・P800K 8cmフルレンジ× 2台
・P800-E スピーカーボックス× 2台
・AP05 パーソナル・アンプ×1台
・高級スピーカーケーブル (約1.5m)*×1セット

KANSPI-10 かんすぴセット (10cm)のセット内容
・P1000K 10cmフルレンジ× 2台
・P1000-E スピーカーボックス× 2台
・AP05 パーソナル・アンプ×1台
・高級スピーカーケーブル (約1.5m)*×1セット

*AP05 に同梱のスピーカーケーブルと交換してのご利用が可能です。
** 各製品が1つの箱に同梱されたセットとなっております。
*** 製品の仕様および外観などは、改良のため将来予告なく変更することがあります。

KANSPI-8
かんすぴセット（8cm）

KANSPI-10
かんすぴセット（10cm）

標準価格：￥9,800（税込￥10,290）／1セット

標準価格：￥11,400（税込￥11,970）／1セット